社團授課內容計畫書

◎社團名稱：【弦樂社】      ◎授課教師：【陳婉鈺 陳雅婷】

◎上課時間：【114年 07月 01日(二)至 114年 07月 11日(五)】

◎開課主旨：【為提昇學生音樂藝術素養，培養正當的休閒娛樂及一技之長。】

藉由音樂的教育與陶冶，激勵學生自我探索及學習團隊合作，培養出對於音樂與藝術的鑑

賞能力。提琴演奏時雙手都必須有細膩的操作，能加以刺激左右腦的平衡發展；多元的曲

目風格，也能夠激發出學生的想像力。透過演出提升學生信心，讓學生不怯場的展現自我。

＊以上為本學期預計課程內容，實際教學內容會依照學生程度做調整

次數 日期 課程內容

1 7/1 認識提琴/熟悉空弦及運弓

2 7/2 認識提琴/熟悉空弦及運弓

3 7/3 認識提琴/熟悉空弦及運弓

4 7/4 空弦練習/認識五線譜與音符節奏/按弦練習

5 7/7 空弦練習/認識五線譜與音符節奏/按弦練習

6 7/8 空弦練習/認識五線譜與音符節奏/按弦練習

7 7/9 空弦練習/按弦練習/重奏

8 7/10 空弦練習/按弦練習/重奏

9 7/11 重奏

材料費明細表

◎社團名稱：【  弦樂社     】

提琴(小、中、大提琴)可自備、租借(暑假至開學 900元)，如需購買請另與老師聯繫

教材(影印教材酌收影印費 50元)